

Protokół Nr 24/19
posiedzenia Zarządu Powiatu Mińskiego
w dniu 29 lipca 2019 r.

W posiedzeniu uczestniczyli:

Starosta – Antoni Jan Tarczyński
Wicestarosta – Witold Kikolski

członkowie Zarządu: Henryk Księżopolski
Robert Smuga
Marek Pachnik

oraz: Danuta Roguska – Skarbnik Powiatu
Teresa Bąk – Skarbnik Powiatu
Emilia Piotrkowicz – nacz. Wydz. Oświaty i Promocji
Urszula Soroka – z-ca nacz. Wydz. Oświaty i Promocji
Mariusz Martyniak – dyr. SPZOZ w Mińsku Maz.
Agnieszka Chojecka-Zaperty – gł. księgową SPZOZ w Mińsku Maz.
Michał Karasiewicz – insp. w Wydz. Komunikacji i Transportu Drogowego

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja o działalności Starosty w okresie od poprzedniego posiedzenia.
4. Sprawy służby zdrowia.
5. Rozpatrzenie wniosku Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci Upośledzonych Umysłowo „Dzieciom Radość” w Ignacowie o wprowadzenie zmian w umowie na realizację zadania pn. „XII Integracyjny Koncert Mikołajkowy”.
6. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Pani Janiny Brzeszkiewicz ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Janiny Porazińskiej w Ignacowie.
7. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Janiny Porazińskiej w Ignacowie.
8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia pełniącej obowiązki dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Janiny Porazińskiej w Ignacowie.
9. Podjęcie uchwał w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.
10. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Mińskiego od dnia 1 września 2019 roku.
11. Sprawy oświatowe.
12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia wicedyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Mińsku Mazowieckim.
13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej planowanego pozbawienia kategorii drogi gminnej na terenie Gminy Siennica.
14. Informacja dotycząca prowadzonego postępowania o zawarcie umowy koncesji na świadczenie usług transportu zbiorowego organizowanego przez powiat miński w latach 2020-2027.
15. Podjęcie uchwały w sprawie określenia osób uprawnionych do składania w imieniu powiatu oświadczeń woli w sprawach majątkowych.
16. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2019 rok.
17. Sprawy różne.

18. Przyjęcie protokołów posiedzeń w dniach 15 i 19 lipca 2019 r.
19. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1

Starosta – Antoni Jan Tarczyński otworzył posiedzenie.

Ad. 2

Starosta – Antoni Jan Tarczyński odczytał porządek posiedzenia, który został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 3

Starosta – Antoni Jan Tarczyński poinformował o następujących sprawach:

- na terenie powiatu mińskiego, w gospodarstwie w Mieni wykryto ognisko afrykańskiego pomoru świń, wszystkie czynności z likwidacją stada zostały zakończone. Zwołane zostało posiedzenie Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego (z udziałem wójtów i burmistrzów).

Komisja Europejska podjęła decyzję, że powiat miński jako całość jest w strefie zagrożenia i obrót trzodą może odbywać się za zgodą Powiatowego Lekarza Weterynarii.

- zakończyła się kontrola Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Maz. realizowana przez PFRON, a dotyczyła dofinansowań do turnusów rehabilitacyjnych w 2018 r. i I poł. 2019 r.

- w dniu 26 lipca 2019 r. odbyło się spotkanie, na którym dyskutowano nt. stanu realizacji inwestycji w Sulejówku tj. budowy muzeum im. J. Piłsudskiego. W spotkaniu uczestniczyli z przedstawiciele Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego, przedstawiciele wykonawcy i dyrekcji muzeum.

Ad. 4

Starosta – Antoni Jan Tarczyński powiedział, że wpłynęły pisma związane z wyrażeniem zgody na udostępnienie pomieszczeń dla organizacji pozarządowej, pismo dotyczące listu intencyjnego oraz sprawa kredytu.

Starosta zwrócił się o przedstawienie informacji w tym zakresie oraz o przedstawienie bieżącej sytuacji w SPZOZ, kwestii finansowych. Dodał, że przekazana została druga transza na pokrycie straty finansowej w kwocie blisko 389.000 zł.

Dyrektor SPZOZ – Mariusz Martyniak poinformował, że 4 lekarzy SOR złożyło wypowiedzenia. Dodał, że głównym elementem są oczekiwania finansowe. Zamieszczona jest informacja o naborze, jednak żadna oferta jeszcze nie wpłynęła. Wyjaśnił, że jeśli nie wpłynie żadna oferta trzeba będzie negocjować z tymi lekarzami i wówczas strata będzie się pogłębiać.

Poinformował, że od 1 lipca jest 2 neurologów, z czego dotychczas zatrudniony neurolog złożył wypowiedzenie. W związku z tym w zakresie konsultacji sytuacja się nie poprawiła. Dodał, że kontrakt jest realizowany.

Główna księgowa SPZOZ powiedziała, że do końca lipca zostanie przedłożona informacja z wykonania planu finansowego za I półrocze 2019 r. Wyjaśniła, że strata za I półrocze wynosi 3.602.150,77 zł, płatności regulowane są terminowo.

Starosta – Antoni Jan Tarczyński zwrócił się z pytaniem, czy sytuacja jeśli chodzi o finanse jest stabilna.

Główna księgową SPZOZ powiedziała, że nie ma zobowiązań wymagalnych. Poinformowała, że pojawiła się możliwość zaciągnięcia kredytu w innym banku, gdzie nie wymagane jest poręczenie.

Członek Zarządu – Robert Smuga zwrócił się o informację dotyczącą sytuacji z firmą sprzątającą.

Dyrektor SPZOZ – Mariusz Martyniak powiedział, że była rozprawa ugodowa, przedstawione zostało nasze stanowisko, że nie można zawrzeć ugody, bo jest to naruszenie umowy (sąd może zmienić tą umowę). Kancelarie prawne są w kontakcie. Główna księgową – Agnieszka Chojecka-Zaperty powiedziała, że firma sprzątająca przedłożyła faktury korygujące, jeśli chodzi o rozliczenie sprzątej powierzchni. Dodała, że kolejne fakturowanie jest takie samo jak dotychczas. Zobowiązania SPZOZ w stosunku do firmy sprzątającej to kwota ponad 3 mln zł.

Starosta – Antoni Jan Tarczyński podsumował, że są niedobre informacje.

Członek Zarządu – Robert Smuga zwrócił się z pytaniem, jakie są dalsze działania w kierunku zorganizowania wspólnej kuchni dla SPZOZ i ZS Nr 1.

Dyrektor SPZOZ powiedział, że prawdopodobnie kuchnia będzie realizowana w SPZOZ.

Kolejno Starosta zwrócił się o odniesienie do pisma w sprawie zaciągnięcia kredytu.

Wicestarosta – Witold Kikolski zasugerował, żeby rozpatrzyć propozycję wzięcia kredytu bez poręczenia powiatu, a formą zabezpieczenia byłaby działka, na którą przygotowano operat.

Główna księgową SPZOZ powiedziała, że w BGK trzeba przedstawić program naprawczy, który będzie zawierał elementy, które są niezbędne przy udzieleniu kredytu (należy przedstawić do końca września). W związku z tym ogłoszono postępowanie na opracowanie programu naprawczego SPZOZ i na ten cel przewidziana została kwota ponad 6.000 zł. Wyjaśniła, że wpłynęła 1 oferta na kwotę 59.950 zł.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przegłosował propozycję Wicestarosty w zakresie zaciągnięcia kredytu przez SPZOZ bez poręczenia powiatu.

Dyrektor – Mariusz Martyniak poinformował, że projekty dofinansowane i realizowane z budżetu powiatu i powinny być zrealizowane w terminie. Następnie zaproponował termin formalnego otwarcia zakończonego projektu związanego z ucyfrowieniem i doposażeniem SOR na dzień 23 sierpnia 2019 r. godz. 11.00.

Zarząd przyjął zaproponowany termin.

Ad. 5

Z-ca nacz. Wydz. Oświaty i Promocji – Urszula Soroka powiedziała, że Przewodniczący Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci Upośledzonych Umysłowo „Dzieciom Radość” w Ignacowie w dniu 22 lipca br. złożył wniosek, w którym poinformował, że Stowarzyszenie otrzymało niższą dotację z Urzędu Miasta Mińsk Maz. (wnioskowali o kwotę 5.790 zł, a otrzymali 5.000 zł). W związku z tym zwrócono się o zmianę w kosztorysie realizacji zadania. Zmiana dotyczy obniżenia kosztów zakupu słodkich upominków o 290 zł oraz obniżenie o 500 zł kwoty na zakup instrumentów perkusyjnych.

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenie zmian w umowie i podpisanie aneksu.

Ad. 6

Naczelnik Wydziału Oświaty i Promocji – Emilia Piotrkowicz powiedziała, że dyrektor ZSS w Ignacowie – Janina Brzeszkiewicz złożyła rezygnację z pełnienia

funkcji w związku z przejściem na emeryturę. Wyjaśniła, że kadencja dyrektora kończy się 31 sierpnia br. a odwołanie następuje z dniem 26 sierpnia 2019 r. Dodała, że art. 66 ustawy Prawo oświatowe umożliwia takie rozwiązanie.

P. Emilia Piotrkowicz wyjaśniła, że w szkole jest dwóch wicedyrektorów.

Następnie odczytała projekt uchwały w sprawie odwołania Pani Janiny Brzeszkiewicz ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Janiny Porazińskiej w Ignacowie. Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 163/19 w sprawie odwołania Pani Janiny Brzeszkiewicz ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Janiny Porazińskiej w Ignacowie.

Ad. 7

Zarząd jednogłośnie odłożył podjęcie decyzji w tym zakresie.

Ad. 8

Zarząd jednogłośnie odłożył podjęcie decyzji w tym zakresie.

Ad. 9

Naczelnik Wydziału Oświaty i Promocji – Emilia Piotrkowicz powiedziała, że w terminie do 30 czerwca 2019 r. 11 nauczycieli złożyło wnioski o podjęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego i w związku z tym należy powołać komisje egzaminacyjne w składzie określonym w art. 9g Karty Nauczyciela. Dodała, że posiedzenia komisji zaplanowane zostały na 26-28 sierpnia br.

Następnie przedstawiła projekt uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (dla p. Agata D. Buśko). Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 164/19 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Kolejno odczytany został projekt uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (dla p. Edyty Kosioriewicz).

Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 165/19 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Odczytany został projekt uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (dla p. Lidii Nowak Chomicz).

Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 166/19 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Odczytany został projekt uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (dla p. Joanny Lipińskiej).

Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 167/19 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Odczytany został projekt uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (dla p. Moniki W. Skrzydlewskiej).

Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 168/19 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Odczytany został projekt uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (dla p. Ewy Pudłowskiej).

Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 169/19 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Odczytany został projekt uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (dla p. Iwony A. Pavlidou).

Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 170/19 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Kolejno odczytany został projekt uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (dla p. Katarzyny Wierzbickiej).

Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 171/19 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Kolejno odczytany został projekt uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (dla p. Tomasza T. Miszczaka) .

Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 172/19 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Kolejno odczytany został projekt uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (dla p. Violetty Wileńskiej).

Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 173/19 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Kolejno odczytany został projekt uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (dla p. Małgorzaty Kozińskiej-Zięby).

Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 174/19 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Ad. 10

Naczelnik Wydziału Oświaty i Promocji – Emilia Piotrkowicz wyjaśniła, że obecnie obowiązująca uchwała Rady Powiatu z dnia 29 marca 2017 r. o sieci szkół traci moc 31 sierpnia 2019 r. Od 1 września 2019 r. należy ustalić plan sieci szkół, wynika z art. 217 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę Prawo oświatowe i należy do kompetencji Rady Powiatu.

Naczelnik Wydziału Oświaty i Promocji dodała, że w sieci szkół uwzględnione zostało Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące. Wyjaśniła, że nowe sieci szkół nie ma gimnazjów, wprowadzona została nowa nazwa ZSA w Mińsku Maz. na Zespół Szkół Turystyczno-Gastronomicznych i Technikum i Branżowa Szkoła I Stopnia noszą im. Zygmunta Glogera.

P. Emilia Piotrkowicz wyjaśniła, że z przepisów oświatowych nie wynika, żeby sieć szkół była poddawana konsultacjom, ale wynika to z uchwały Rady Powiatu. Dodała, że projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia planu sieci szkół wymaga pozytywnej opinii Kuratora Oświaty i dopiero Rada może taką uchwałę podjąć.

Następnie odczytała projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Mińskiego od dnia 1 września 2019 roku; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 175/19 w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Mińskiego od dnia 1 września 2019 roku.

Ad. 11

Naczelnik wydziału Oświaty i Promocji – Emilia Piotrkowicz wyjaśniła, że od 1 września br. będzie obowiązywał nowy regulamin przyznawania i wypłacania dodatków do wynagrodzeń dla nauczycieli, w którym jest określona wysokość nagród dla dyrektorów i nauczycieli. Natomiast tryb przyznawania i wypłacania nagród dla dyrektorów i nauczycieli określa uchwała Rady Powiatu z dnia 3 czerwca 2009 r. Dodała, że zwrócono się do dyrektorów o przedłożenie propozycji w tym zakresie, ale dyrektorzy nie zgłosili nowych propozycji i nie wnieśli uwag. Wyjaśniła, że uchwała jest opiniowana ze związkami zawodowymi.

Naczelnik Wydziału poinformowała, że w przygotowanym projekcie uchwały rozbudowany został § 1 i położono nacisk na zapewnienie bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę oraz w trakcie realizowanych innych zadań statutowych.

P. Emilia Piotrkowicz wyjaśniła, że podział środków pozostał na tym samym poziomie. W § 5 ust. 3 doprecyzowano, że wnioski o przyznanie nagród z okazji Dnia Edukacji Narodowej należy składać do 15 września, a w ciągu roku na co najmniej miesiąc przed wręczeniem nagrody.

Uwagi do § 9 projektu uchwały zgłosili p. R. Smuga i p. M. Pachnik.

Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały ze zmianami.

Starosta – Antoni Jan Tarczyński zwrócił się do naczelnik Wydz. Oświaty i Promocji o przeanalizowanie kwestii zgłoszonych przez dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Mińsku Maz. dotyczących zwiększenia zatrudnienia. Dodał, że dyrektor zwraca się o zwiększenie zatrudnienia w związku z wydłużającym się czasem oczekiwania na wydanie orzeczenia przez Poradnię.

Wicestarosta – Witold Kikolski powiedział, że podobna sytuacji ma miejsce w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sulejówku.

Członek Zarządu – Robert Smuga zwrócił się o informację dotyczącą rekrutacji.

P. Emilia Piotrkowicz powiedziała, że 26 lipca br. szkoły podały listy przyjętych i pojawiły się wolne miejsca, a rekrutacja uzupełniająca trwa do końca sierpnia.

Ad. 12

Sekretarz Powiatu – Danuta Roguska powiedziała, że dyrektor ZS Nr 1 w Mińsku Maz. zwróciła się o udzielenie upoważnienia wicedyrektorowi ZS Nr 1 – Wojciechowi Jackowskiemu na czas nieobecności dyrektora tj. od 29 lipca br. do 20 sierpnia br. Następnie odczytała projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia wicedyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Mińsku Mazowieckim. Przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 176/19 w sprawie udzielenia upoważnienia wicedyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 im. Kazimierza Wielkiego w Mińsku Mazowieckim.

Ad. 13

Sekretarz Powiatu – Danuta Roguska powiedziała, że wójt gminy Siennica zwrócił się o zaopiniowanie zmiany kategorii drogi gminnej nr 221161W poprzez wyłączenie jej z użytkowania.

Dodała, że dyrektor ZDP pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek. Następnie odczytała projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej planowanego pozbawienia kategorii drogi gminnej na terenie Gminy Siennica; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 177/19 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej planowanego pozbawienia kategorii drogi gminnej na terenie Gminy Siennica.

Ad. 14

Wicestarosta – Witold Kikolski powiedział, że podjęta została uchwała w sprawie rozpoczęcia prac nad wyłonieniem operatora transportu publicznego i ogłoszono postępowanie na udzielenie koncesji w zakresie publicznego transportu zbiorowego i odpowiedziały na to ogłoszenie 4 firmy.

P. Michał Karasiewicz powiedział, że to co zostało zrealizowane to był III etap, w którym wpłynęły 4 wnioski. Zarządzeniem Starosty powołana została komisja do oceny wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Rezultaty pracy komisji zostały przedstawione powołanemu w charakterze biegłego do prac w tej komisji mec. J. Klatce, który świadczy usługę doradczą w tym zakresie.

Dodał, że do 31 lipca br. będą wysyłane zaproszenia do negocjacji, których przedmiotem będzie ustalenie ostatecznego kształtu umowy. Analizowany jest projekt umowy na świadczenie tych usług, projekt zostanie wysłany tym podmiotom, które spełnią wszystkie kryteria kwalifikacji. W m-cu wrześniu będą prowadzone negocjacje nad ostatecznym kształtem tej umowy.

P. Michał Karasiewicz powiedział, że 30 lipca br. mecenas przedstawi wzór zaproszenia do składania ofert i zaproszenia będą wysyłane. Zadanie to przewidziane jest do realizacji w latach 2020-2027.

Zarząd Powiatu przyjął przedstawioną informację.

Ad. 15

Starosta – Antoni Jan Tarczyński powiedział, że w związku z tym, że w dniach od 31 lipca do 14 sierpnia br. będzie przebywał na urlopie należy upoważnić członka Zarządu do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych.

Ustalono, że oświadczenia wraz z Wicestarostą będzie składał p. Marek Pachnik. Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały w sprawie określenia osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych Zarząd opowiedział się jednogłośnie.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 178/19 w sprawie określenia osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych.

Ad. 16

Skarbnik Powiatu – Teresa Bąk przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2019 rok. Wyjaśniła, że zmiany polegają na zmianie planu

dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwoty dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa oraz przeniesieniu wydatków między §§ w ramach tego samego działu w zakresie wydatków bieżących oraz przeniesieniu wydatków z rezerwy budżetowej i dotyczyły:

- Starostwa Powiatowego w Mińsku Maz.
- Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku Maz.
- Zespołu Szkół Specjalnych w Ignacowie,
- Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mińsku Maz.
- Zespołu Szkół Agrotechnicznych w Mińsku Maz.
- Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 w Mińsku Maz.
- Domu Dziecka w Falbogach,
- Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Mińsku Maz.
- Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Sulejówku,
- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mińsku Maz.
- Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Mińsku Maz.

Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały członkowie Zarządu głosowali następująco:

- Starosta - Starosta – Antoni Jan Tarczyński – za podjęciem uchwały,
 - Wicestarosta – Witold Kikolski – za podjęciem uchwały,
 - Członek Zarządu – Henryk Księżopolski – za podjęciem uchwały,
 - Członek Zarządu – Marek Pachnik – za podjęciem uchwały,
 - Członek Zarządu – Robert Smuga – za podjęciem uchwały,
- Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 179/19 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2019 rok.

Ad. 17

Ustalono, że kolejne posiedzenie odbędzie się 12 sierpnia br. o godz. 9.00.

Starosta – Antoni Jan Tarczyński powiedział, że w ramach obchodów jubileuszu 20-lecia powiatu przygotowany został koncert N. Kukulskiej i miał odbyć się 19 września br. w Miejskiej Szkole Artystycznej w Mińsku Maz., ale ze względu na awarię sieci elektrycznej w tej szkole termin jest zagrożony. W związku z powyższym podjęto działania w kierunku zmiany miejsc i jest propozycja, aby koncert odbył się w Szkole Podstawowej Nr 3 w Mińsku Maz.

Starosta – Antoni Jan Tarczyński poinformował, że powstała inicjatywa Muzeum Ziemi mińskiej i Stowarzyszenia VII Pułku Ułanów, aby obchody 80-rocznicy wybuchu II wojny światowej przenieść na 1 września na godz. 4.45.

Starosta zaproponował, aby te uroczystości, które co roku są organizowane i tak jak są uzgodnione z kombatanami odbyły się 3 września, a Stowarzyszenie niech zorganizuje obchody 1 września.

Starosta – Antoni Jan Tarczyński poinformował, że wpłynął wniosek Wspólnoty Mieszkaniowej z ul. Budowlanej w Mińsku Maz. z kolejną prośbą o umożliwienie wykonania zjazdu z ul. Budowlanej na teren, który jest własnością Wspólnoty, a nie przez bramę ZS Nr 1.

Starosta zaproponował, aby zmienić poprzednią decyzję Zarządu i wyrazić zgodę na wykonanie odrębnego zjazdu z ul. Budowlanej. Dodał, że szczegóły uzgodnione zostaną z dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku Maz.

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę.

Zarząd Powiatu jednogłośnie udzielił pełnomocnictwa dyrektorowi PCPR w Mińsku Maz. do przeprowadzenia negocjacji i podpisania umowy z PFRON na realizację projektu „Usługi zespołów orzekających w ramach kwalifikacji uczestników do pilotażu Ośrodków Rehabilitacji Kompleksowej”.

Ad. 18

Protokoły posiedzeń w dniach 15 lipca i 19 lipca br. zostały przyjęte.

Ad. 19

Zamknięcie posiedzenia.

Starosta – Antoni Jan Tarczyński

Wicestarosta – Witold Kikolski

Członkowie Zarządu: Henryk Księżopolski

Marek Pachnik

Robert Smuga

